

LÄHES TÄYDELLINEN VIIKONLOPPU FRMEC-SARJAN TOISESSA OSAKILPAILUSSA ABU DHABISSA!

@FotoFormulak



TUUKKA TAPONEN NEWS UUTISKIRJE 3/2024

Formula Regional Middle East Championship -sarja jatkui 19-21.01.2024 Abu Dhabin radalla. Avausviikonloppuna ajettiin F1-sarjasta poikkeavalla lyhennetyllä "Corkscrew" -rataprofiililla, mutta nyt päästiin ajamaan tunnetummalla pidemmällä rataprofiililla. Kuljettajia oli viivalla taas 29 ympäri maailmaa.

Pitkä rataprofiili istui käteen äärimmäisen hyvin. Torstain harjoituksista tuloksena sijat 2. ja 1. Perjantiaamun harjoituksessa sain ajettua ainoastaan yhden kunnan aikakierroksen teknisten ongelmien takia, mutta silti olin tuloksissa 2. Harjoitusten jälkeen tiesin, että aika-ajoista oli mahdollisuus saavuttaa uran ensimmäinen Formula Regional -luokan paalu.

AIKA-AJOISTA KAKSI PAALUAIKAA

Perjantain aika-ajoista sain sen, mitä harjoitusvauhti antoi jo vähän odottaa. Ensimmäisestä aika-ajosta takataskuun PAALUAIKKA lähes 0,4 sekunnin erolla seuraavaan! Toisessa aika-ajossa tilanne ei alkuun näyttänyt yhtä hyvältä, mutta lopulta myös toisen aika-ajon viimeisellä kierroksella nopein kellotus ja paalupaikka merkattiin T. Taponen nimiin!

Näin jälkepäin voidaan todeta, että tulos on aika käsittämätön. Vimeisessä harjoituksessa vaivannut tekninen ongelma oli osittain kiusana myös molemmissa aika-ajoissa. Molempien aika-ajojen voitto tarkoitti sitä, että pääsin starttaamaan paalupaikalta ensimmäiseen ja kolmanteen kilpailulähtöön.



FORMULA REGIONAL -URAN ENSIMMÄISET VOITOT

Lauantaina ajettiin kaksi kilpailulähtöä. Ensimmäiseen kisaan starttasin paalupaikalta ja kilpailu oli hyvässä hallinnassa lähdöstä Safety Car -episodiin asti. Kun Safety Car poistui, tipahdin ensimmäisellä kierroksella pahimmillaan kolmanneksi. Kovimmat väännöt käytiin oman kokeneen tiimikaverini kanssa, joka on viime vuoden Formula Regional European Championship -sarjan Vice Champion. Pieniltä sivuosumiltakaan ei välttytty, mutta ensimmäisen kierroksen lopussa johtopaikka oli jälleen hallussa. Maaliin ajoin lopulta selvässä johdossa ja uran ensimmäinen Formula Regional -luokan voitto oli totta! Kisan jälkeen jouduin tiimikaverini kanssa vielä tuomariston puhutteluun, mutta sieltä selvisin puhtain paperein. Tiimikaverille varoitus, muttei aikasakkoa, joka oli lopulta hyvä ratkaisu, koska tiimikaverini oli lopulta 2.

Toiseen lähtöön oli käännetty lähtöjärjestys (ensimmäisen lähdön TOP10-kärjen osalta), joten starttipaikaksi tuli ruutu 10. Tarkoitus oli tehdä hyvää nousua ja kerätä lisää sarjapisteitä. Tuossa myös onnistuin ja maalissa olin lopulta hyvän taistelun jälkeen 4.

Sunnuntaina ajettiin viikonlopun viimeinen eli kolmas lähtö. Toisen aika-ajon voiton turvin pääsin jälleen starttaamaan paalupaikalta. Lähtö onnistui hyvin ja ampaisin heti kärkeen. Kilpailun aikana Safety Car vieraili kahteen otteeseen radalla keräämässä porukan kokoon, mutta molemmilla kerroilla uusintalähtö onnistui hyvin ja johtopaikka oli lopulta selkeästi hallussa lähdöstä maaliin asti. Uran toinen Formula Regional -voitto oli totta.



SARJAPISTESSÄ JOHTOPAIKKA MOLEMMISSA KATEGORIOISSA

FRMEC-sarjan toisen osakilpailuviikonlopun jälkeen sarjatilanteet näyttävät enemmän kuin hyvältä. Rookie-kuljettajien sarjassa johtopaikka on ensimmäisen osakilpailuviikonlopun tyyliin hallussa, mutta sen lisäksi johtopaikka on hallussa myös kokonaispisteissä.

Alkukausi on mennyt yli odotusten, ja se otetaan vastaan ilomielin. Peli kovenee varmasti kilpailu kilpailulta ja tarkoitus on pistää jatkossakin kaikki peliin ja taistella molemmista mestaruuksista loppuun asti.



FRMEC ROUND 3 DUBAI AJETAAN 03-04.02.2024

Tänä viikonloppuna päästään jälleen ratin taakse ja edessä on kauden kolmas osakilpailuviikonloppu. Kalusto on siirtynyt Abu Dhabista Dubaihin viime viikon aikana. Dubain rata tuli viime vuonna tutuksi UAE F4-sarjasta ja lähtökohtaisesti rata sopi jo tuolloin hyvin käteeni. Viime vuonna olin podiumilla Dubaissa heti formulaurani ensimmäisenä viikonloppuna. Sen lisäksi neljännessä osakilpailussa voitin molemmat aika-ajot ja kaikki kolme kilpailulähtöä. Lähtökohdat viikonloppuun ovat siis varsin mainiot. Mutta kuten toin jo aikaisemmin ilmi, niin peli kovenee ja jokaisesta sijoituksesta saa varmasti taistella kovemmin, kuin kauden kahdessa ensimmäisessä kilpailuviikonloppussa.

Kaikki pistetään taas peliin, joten ei muuta, kun tervetuloa seuraamaan jännittäviä ja mukaansa tempaavia FRMEC-sarjan osakilpailuja heidän [You Tube](#) -kanavalleen. Linkit livestream lähetyksiin ja aikataulut niihin selviää myös tästä uutiskirjeestä.

Terveisin, Tuukka

FRMEC ROUND 3 / DUBAI

LAUANTAI 3.2.2024

AIKA-AJO I KLO 7:20

AIKA-AJO II KLO 7:40

[LIVE STREAM](#) / KISA 1 KLO 11:25

[LIVE STREAM](#) / KISA 2 KLO 14:55

SUNNUNTAI 4.2.2024

[LIVE STREAM](#) / KISA 3 SU KLO 8:25

[LIVE TIMING](#)

[INSTAGRAM FRMEC](#)

[FACEBOOK FRMEC](#)

VIIMEISIMMÄT UUTISLINKIT

[TWO WINS FOR TAPONEN AT YAS MARINA](#)

[TAPONEN HERÄSI KARUUN TODELLISUUTEEN HUIPPUTALLISSA](#)

[DOUBLE ABU DHABI VICTORIES](#)

[TAPOSELTA TÄYDELLISTÄ YLIVOIMAA](#)

[TAPONEN ON HIRMUISKUSSA](#)

[TAPONEN TAKES FRME LEAD](#)

[TAPONEN TRAVOLGENTE](#)

[THRILLING YAS MARINA BATTLE](#)

[TAPONEN VOITTI ABU DHABISSA!](#)

[TAPOSELLE UPEA VOITTO ABU DHABISSA](#)

[TAPONEN MAITRISE STENSHORNE](#)

[TAPONEN TOOK BOTH POLES](#)

[QUALIFICHE DOPPIA POLE PER TAPONEN](#)



| **WIHURI**

MRB
Holding



KRANIC
 AJARDOS

PIKI-TEAM
 FENRIR RACING FOUNDATION